Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 17 имени И.Л. Козыря

пос. Шаумянского»

ПРИКАЗ

31.08.2022 №326

Об утверждении программы профориентации обучающихся на 2022-2024г.

С целью формирования у учащихся осознанного профессионального
самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям
каждого ученика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу профориентации обучающихся МБОУ СОШ
№ 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского на 2022-2024 год.
2. Назначить ответственных за реализацию Программы
профориентации:
- Киселеву Галину Владимировну, заместителя директора по ВР;
- классных руководителей 1-11 классов, учителей -предметников.
3. Киселевой Галине Владимировне, заместителю директора по ВР:
- ознакомить с утвержденными документами всех участников
образовательного процесса.
- обеспечить методическое сопровождение реализации Программы;
- рассмотреть на ШМО классных руководителей программу

профориентации;
- разместить Программу профориентации на сайте школы.

4. Утвердить план профориентационной работы школы на 2022-2023
учебный год.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.А. Ривчак

С приказом ознакомлены:
Киселева Г.В.__ ____